



افسوس از این روشنفکران

بناها تذکر دادیم که باید ایرانی بسازیم که بتواند بدون اتکا به آمریکا و شوروی و انگلستان – این جهانخواوران بین المللی – استقلال سیاسی، نظامی، فرهنگی و اقتصادی خویش را به دست گیرد و روی پای خود بایستد و هویت امیل خویش را به جهان عرضه نکندد.افسوس که هنوز عده‌ای از روشنفکران نمی‌توانند دست از غرب و یا شرق بکشند؛ و این دو را سر مشق کارهای خود قرار داده‌اند.

صفحهٔ امام؛ ج:۹؛ ص:۱۲۵؛ ق:۱۸؛ تیر۱۳۵۸

حجت‌الاسلام سعیدی:

خشتی‌سازی فتنه‌ها

از ویژگی‌های رهبر انقلاب است



رئیس‌دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا گفت: هدایت انقلاب در عرصه بین‌الملل و خشتی‌سازی فتنه‌های چند دهه اخیر از ویژگی‌های رهبر معظم انقلاب است.

حجت‌الاسلام علی سعیدی، رئیس‌دفتر عقیدتی سیاسی فرماندهی معظم کل قوا در نخستین همایش بین‌المللی و پنجمین همایش ملی تبیین‌اندیشه‌های دفاعی امام خاتم‌ای که در سالن همایش امام علی (ع) شهرک امام خمینی(ره) برگزار شد، با بیان اینکه در شیوه پیامبر و مدل حکومتی ایشان چهار الگو وجود دارد، گفت: این الگوها شامل شیوه‌های «تأسیسی»، «تعمیلی»، «نهادی» و «تجدیدی» بود. به گزارش مهر، وی تصریح کرد: نهاد امامت که شکل گرفت، امام علی (به) به مثابه پیامبر اکرم (ص) عهدمدار مدیریت جامعه‌شد. پیامبر اسلام با کفر آشکار روسپو-رسود و امام علی(ع) با کفر پنهان در مقابله با این دو مورد باید دو رویکرد متفاوت داشت.

حجت‌الاسلام سعیدی عنوان کرد: عصر امام‌راحل متعلق به خودشان بود و مسائل پیچیده آن زمان از او یک چهره بسیار شجاع، هوشمند و با اراده ساخت که معجزاتی در این کشور خلق کرد. انقلابی اعتقادی و سیاسی و اقتصادی شکل گرفت که انقلابی بزرگ فرهنگی شد.

رئیس‌دفتر عقیدتی سیاسی فرمانده کل قوا یادآور شد: آنچه در آن زمان اتفاق افتاد، بسیار مهم بود و مقابله با طاغوت بر رحل در دنیا، رویارویی با قدرتهای شرق و غرب را به همراه داشت که با مدیریت امام راهی، آن حوادث پشت سر گذاشته شد. وی اظهار کرد: یکی از تحولات این عصر در حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات است که اینترنت و ماهواره را به همراه داشت. این امور در تحول فکری و فرهنگی جامعه بسیار مهم است و می‌تواند ابعاد شخصیتی رهبری را برای ما مشخص کند. حجت‌الاسلام سعیدی تأکید کرد: در این دوره آشوب و فتنه در سال‌های ۷۸، ۸۸ و ۹۸ و دانشبنیم و نفوذ و جنگ هوشمند را داریم که از نظر و تفنگ به موکش و پهپاد می‌رسد و حالا مسئله جنگ هوشمند و ترکیب را شاهدیم که در اعتراضات سال ۱۴۰۱ آن تجربه کردیم.

رئیس‌دفتر عقیدتی سیاسی فرمانده کل قوا یادآور شد: در جنگ کویت در شرایطی که سیاستمداران کشور متوجه نبودند که ماجرا چیست، رهبر انقلاب از بسیاری رخدهاها جلوگیری کردند. در جنگ عراق هم نایزبند تدبیر بودیم چگونه عمل کنیم تا امنیت مرزهای جمهوری اسلامی ایران تأمین شود و مسلمانان هم آسیب نبینند. جنگ‌های ۳۳ روزه و ۵۲ روزه و جنگ رژیم سعودی علیه یمن هم می‌توانست مشکلات عده‌های بازی ما درست کند اما تدابیر هوشمندانه رهبر انقلاب از بروز این مشکلات در کشور ما جلوگیری کرد.

حجت‌الاسلام سعیدی خاطر نشان کرد: هدایت انقلاب در عرصه بین‌الملل و خشتی‌سازی فتنه‌های چند دهه اخیر از ویژگی‌های رهبر معظم انقلاب است.

وزارت خارجه در بیانیه‌ای اعلام کرد

ایران بر موضع بی طرفی خود

در قبال جنگ اوکراین تأکید می‌کند

سرویس سیاسی-

وزارت امور خارجه در بیانیه‌ای اعلام کرد: دولت ایران ضمن احترام به هر دو ملت اوکراین و روسیه و خاطر نشان کردن روابط دیرینه با دو کشور، بار دیگر تأسف عمیق خود را از ادامه درگیری و جنگ اعلام کرده و بر موضع بیطرفی خود تأکید می‌کند.

وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در خصوص حل و فصل مسألهٔ سرزمانه اوکراین- روسیه بیانیه‌ای صادر کرد.

در این بیانیه آمده است: جمهوری اسلامی ایران مواضع گذشته خود را در مورد بحران اوکراین به ویژه مواضع بیان شده در سند منتشر شده در تاریخ ۱۹ اکتبر ۲۰۲۲ در نیویورک با تکرار می‌کند.

وزارت خارجه افزود: موضوع اصلی جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان کشوری که خود قربانی جنگ، تهدید، تحریم‌های یک‌جانبه مورد حمایت آمریکا و غرب بوده است، احترام به منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل از جمله عدم توسل و تهدید است؛ زور، نامتیت سرزمینی و برابری حاکمیتی است. بر اساس این بیانیه، جمهوری اسلامی ایران جنگ و تحریم‌های یک‌جانبه را نفعی کرده و به صورت مطلق گفت‌وگو و دیپلماسی را برای حل‌وفصل اختلافات بین‌الدولی ترجیح می‌دهد.

ایسن بیانیه می‌افزاید: به‌طور ویژه، جمهوری اسلامی ایران ذهنیت سلطه‌جویانه و یک‌دانبه‌گرایی دوران جنگ سرد توسط ایالات متحده و برخی دیگر از کشورهای غربی از طریق سیاست‌های ملی و ترتیبات منطقه‌ای (مانند ناتو را محکوم می‌کند که خود یکی از علل ریشه‌ای بسیاری از بحران‌ها در جهان، از جمله بحران جاری در اوکراین بوده است.

وزارت خارجه تصریح کرد: پس از یک سال که درگیری نظامی در اوکراین که منجر به خسارات جانی و مالی برای طرفین درگیری شده و بی‌پایداری زنجیباری برای جهان داشته است، جامعه بین‌المللی باید تلاش‌های خود را برای حل و فصل مسألهٔ آسمیز هر چه سریع‌تر این بحران از طریق دیپلماسی تقویت کند. این بیانیه عنوان کرده است: دولت جمهوری اسلامی ایران ضمن ابراز احترام به هر دو ملت اوکراین و روسیه و خاطر نشان کردن روابط دیرینه ایران با دو کشور، بار دیگر تأسف عمیق خود را از ادامه درگیری و جنگ اعلام کرده و بر موضع بیطرفی خود تأکید می‌کند.

در این بیانیه آمده است: اکنون زمان آن فرا رسیده است که به‌جای تبلیغات،

دامن زدن به جنگ و همچنین متهم‌سازی بی‌بایه و اساس دیگران و اصرار بر اقدامات یک‌جانبه، دیپلماسی واقعی برای پایان دادن به مناقشه و همه اقدامات فعال شود. این راستا، جمهوری اسلامی ایران، از موضع چین در مورد حل و فصل مسألهٔ بحران اوکراین مورخ ۲۴ فوریه ۲۰۲۲ حمایت می‌کند.

این بیانیه می‌افزاید: جمهوری اسلامی ایران معتقد است که عناصر متعکس شده در این سند برای آغاز مذاکرات برای یک چارچوب مورد توافق دو طرف به منظور پایان دادن به فعالیت‌های نظامی در اوکراین، توقف اقدامات یک‌جانبه و بازگرداندن رضایت بر اساس اصول منشور ملل متحد کفایت می‌کند.

در این بیانیه عنوان کرده است: جمهوری اسلامی ایران همچنین آماده است به نحو مقتضی در حل مسألهٔ آسمیز بحران با هدف پایان دادن به فعالیت‌های نظامی و همچنین هر گونه ترتیباتی که می‌تواند زنج‌های بشری را کاهش دهد، مشارکت کند.

اطلاعه روابط عمومی وزارت امور خارجه

درباره ارسال افغانستان در تهران

روایت عمومی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در اطلاعیه‌ای با رد برخی ادعاهای مطرح شده درخصوص تحویل و تحولات داخلی سفارت افغانستان در تهران تأکید کرد: «موضوع تحویل و تحویل سفارت افغانستان در تهران، امری فغلی است (مربوط به افغانستان) بوده و به هیچ عنوان وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران به موضوع مزبور، ورود نکرده است.
وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، هیچ سند یا تجهیزات را هر شیء دیگری که متعلق به سفارت افغانستان در تهران بوده است، منتشر نگرفته است.»

اخبار کشور

رئیس قوه قضائیه:

مردم شایسته خدمت‌رسانی مطلوب هستند با آنان متناسب با عدالت برخورد شود



گفت: هر قدر که ممکن است باید از تشریفات و تجملات بکاهیم، تجملات و تشریفات گاهی اوقات زیان می‌رساند و یک‌طرفه بودن در برخورد با متقاضیان این امر پسندیده است.

رئیس قسوه افزود: ما در دستگاه قضایی باید در راستای تحقق و گسترش عدالت و صدور آرای منقن

دادستان کل کشور:

اخلاقگران بازار ارز تحت تعقیب قرار خواهند گرفت

اخترتار از طریق مجلس یا سایر مراجع به بانک مرکزی داده شود قطعاً هر گونه تخلف از مقررات بانک مرکزی تعقیب می‌رای دارد.

نویز **درباره مصونیت هیئت مولدسازی**

وی با اشاره به ظرفیت‌های موجود در کشور گفت:

یکی از ظرفیت‌های بسیار مهم موجود در کشور که باید حاکمرت استفاده را از آن برد موضوع مولدسازی ظرفیت‌های راکدی است که دستسگاه‌های دولتی را اختیار دارند، این موضوع از چند سال قبل در دستور کار دولت بوده و اجرائی نشده است اما دولت جدید آن را با جدیت بیشتری دنبال کرده است و توسط سران قوای سه‌گانه مصوبه‌ای در این رابطه گردانده شده که با تأیید رهبر معظم انقلاب رسیده و برای اجرا ابلاغ شده است.

سختگویی کمیسوین تلفیق:

کرده است، گفت: چنین موضوعی صحت ندارد و مجلس یازدهم همواره حامی اقتشار ضعیف جامعه است و برای بهبود زندگی آنان تمام تلاش خود را انجام می‌دهد.

زراع تأکید کرد: هنوز بحث مالیات خانه‌های لوکس در مجلس تعیین تکلیف نشده است. این موضوع به کمیسیون تلفیق و پس در این گری می‌شود و سپس در صحن مجلس بررسی خواهد شد.

رحیم زارع در واکنش به این مطلب که مجلس حین بررسی لایحه بودجه در صحن واحدهای مسکونی گران‌قیمت را از پرداخت مالیات معاف کرد، اظهار داشت: در گزارش کمیسیون تلفیق که در حال بررسی در صحن مجلس است، آمده بود مالیات واحدهای مسکونی و باغ‌و‌باغی‌های مجاز (با حذف عرصه و عیان وزمین‌های فاقد اعیانی دارای کاربری مسکونی، اداری و تجاری و درحده شهرهای بالای یکصد هزار نفر و جمعیت که از مرز آنها بیش از دویست میلیارد ریال باشد، مزاد بر این مبلغ مشمول مالیات به میزان دو در هزار می‌شوند.

وی بیان کرد: برخی از نمایندگان پیشنهاد دادند که عبارت «واحدهای مسکونی» از این بند بودجه حذف شود و علت این پیشنهاد آن بود که قیمت مسکن به یک باره افزایش غیرمنطقی داشته و ممکن

است فردی در گذشته خانه‌ای برای مثال در یکی از مناطق متوسط‌تر تهران خریداری کرده باشد و الان نباید به‌دلیل تورم شدید در بخش مسکن، مالیات هنگفت دهد.

سختگویی کمیسوین تلفیق بودجه با انتقاد از کسالی که مجلس از متمع به حمایت از کاغذشینیان

در دیدار وزیر بودع عراق

سر لشکر سلامی: آمریکایی‌ها هر کجا باشند ناامنی هم هست

فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه آمریکایی‌ها هر کجا که باشند ناامنی هم هست، گفت: همسایگان ناایات، امن و قوی برای جمهوری اسلامی ایران بسیار مهم هستند. وزیر دفاع عراق و هیئت همراه روز گذشته با حضور در ستاد فرماندهی کل سپاه با سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی دیدار و گفت‌وگو کردند.

سرلشکر حسین سلامی در این دیدار با ابراز خرسندگی از حضور وزیر دفاع عراق و همراهان در جمهوری اسلامی ایران گفت: «ایران و عراق یک حقیقت واحد هستند و هیچ فاصله بین دو کشور وجود ندارد و منطق اقتصادی همواره ما را در این فضا نگه می‌دارد. آرزوی ما برای سربلندی عراق ماندن آرزوی سربلندی برای کشورمان واقعی است و در جغرافیای سیاسی جهان اسلام، عراق را دارای اهمیتی منحصر به فرد می‌دانیم.»

فرمانده کل سپاه با اشاره به تحولات دهه اخیر و نیت‌های شوم دشمنان اسلام تصریح کرد: «پنکه کشورهای میزبانه و قدرتهای فرامنطقه‌ای اشتها و غلبش سنگینی برای حضور و سیطره سیاسی و امنیتی ایجاد کنند و نظم امنیتی عراق را در کنترل بگیرند و در پی تجزیه این کشور باشند برای امت اسلامی به ویژه ملت ایران که با ملت عراق اشتراکات فراوانی دارند قابل تأذیر نیست.»

وی با بیان اینکه ۴۴ سال بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، همسایگان ناایات، امن و قوی برای جمهوری تخریم کرد.

کانادا روز دوشنبه ۱۲مقام در سپاه پاسداران

نیروهای امنیتی ایران را به بیانه نقض حقوق بشر تحریم کرد.

بر اساس گزارش‌های منتشرشده، کانادا دیروز دوشنبه ۱۲مقام در سپاه پاسداران و نیروهای امنیتی ایران را به بیانه نقض حقوق بشر تحریم کرد.
بر اساس اعلام وزارت خارجه کانادا، این دهمین بسته تحریمی کانادا علیه ایران از اکتبر ۲۰۲۲ به شمار می‌آید.

پیگیری مشکلات مردم

فرآیند خدمت‌رسانی را تسهیل می‌کند

رئیس قوه قضائیه گفت: دیدار چهره به چهره با اقتشار مختلف مردم و دیدن مشکلات آنها از نزدیک، فرآیند خدمت‌رسانی را تسهیل می‌کند.

حجت‌الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای در سفر به استان مرکزی در بدو ورود به اراک در جمع خبرنگاران، افزود: آامن مسئولان بین مردم و از نزدیک با مشکلات آنها آشنا شدن متفاوت است با اینکه در اتاق نشیمنند و مباحثه گزارشات مسائل را پیگیری کنند. وی ادامه داد: توفیق حاصل شد تا با معاونان و سایر مسئولان دستگاه عدلیه به استان مرکزی و سرزمین قضایی سفر کنیم و امید است این سفر منمناً خیر باشد و بخشی با مشکلات مردم که مربوط به قوه قضائیه است حل شود. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای افزود: معاونان و سایر مسئولان هیئت عالی قضایی نیز به شهرستان‌های مختلف استان مرکزی سفر می‌کنند و ضمن شرکت در شورای اداری با اقتشار مختلف مردم دیداری می‌کنند.

وی از آیت‌الله در توجع نجاآبادی نماینده ولی فقیه در استان و فرزان محلی‌المنته استاندار و مجموعه مدیریتی استان مرکزی تقدیر کرد.

دادستان کل کشور:

اخلاقگران بازار ارز تحت تعقیب قرار خواهند گرفت

دادستان کل کشور بیان داشت: در این مصوبه یک بخش مطرح شده است مبنی بر مصونیت کسانی که در هیئت مولسد تصمیم‌گیری می‌کنند و این مصونیت به‌معنای آن نیست که اگر فرد تخلفی کرد و مرتکب جرمی‌شد از تعقیب دور خواهد بود، این در قبال تصمیماتی که درباره منابع و سرمایه‌های موجود براساس کار کارشناسی و در قالب آیین‌نامه‌ای که در نظر گرفته شده است، اتخاذ می‌کنند، مصونیت دارند، هیچ‌کس که قبال ارتکاب به جرم یا خیزات احتمالی دولت تعریف شده است در مصونیت ندارد و هیچ مصوبه‌ای در این خصوص در قبال این هیئت وجود ندارد و مصونیت صرفاً برای دچار نشدن به تزلزل در تصمیم‌گیری‌ها است و اگر براساس مقررات و ضوابط تصمیم‌گیری کنند هیچ مرجعی به‌خاطر

تصمیم‌گیری آنها را محاکمه نخواهد کرد، مانند یک قاضی که از همه توان خود برای صدور رای و برقراری عدالت بین مردم استفاده می‌کند و اگر قاضی از همه توان خود برای صدور حکم استفاده کرد کسی نمی‌تواند او را تحت تعقیب قضایی قرار دهد، بدینوسی است که اگر قاضی در فرآیند دادرسی مرتکب جرم یا تخلفی شود، مورد محاکمه و تعقیب قضایی قرار خواهد گرفت.

منظری افزود: گروه معینی که تحت عنوان هیئت عالی مولدسازی دارای‌های دولت تعریف شده است در واقع نوعی صیانت و مصونیت از تصمیم‌گیری‌ها دارند، بدین معنا که در قبال اتخاذ تصمیمات تحت تعقیب قرار نگیرند ولی اگر چنانچه محرز شود تخلف یا جرمی صورت گرفته است قطعاً تحت تعقیب قرار خواهند گرفت.

سختگویی کمیسوین تلفیق:

موضوع مالیات خانه‌های لوکس در مجلس تعیین تکلیف نشده است

قیمت کارشناسی با پیمانکاران بابت بدهی‌های قطعی حسابرسی شده (موضوع ماده (۲۰) قانون محاسبات عمومی) مورد تأیید سامانه سناد اقدام کنند.

۳- درآمد حاصل از فروش اموال غیرمنقول، اراضی املک و زمین‌های دولتی، مشروط به مصرف آن در طرح‌های تملک دارای‌های سر سرمایه‌ای نیمه‌تمام و طرح‌های پیشبران و اولویتدار (که فهرست آنها به تصویب هیئت وزیران می‌رسد)، مشمول مالیات و سود ویژه هم می‌شوند.

تکلیف مجلس به وز از فغانه‌های جهاد و نیرو برای ایرانی‌به ستاینر

نمایندگان مجلس در جریان بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور، با الحاق یک جز به بند (ی) تبصره ۸ ماده واحده این لایحه موافقت کردند. طبق این مصوبه، وزارت جهاد کشاورزی موظف است با همکاری وزارت نیرو، آبرسانی سایر مورد نیاز عشایر را با قیمت معادل تعرفه خدماتی یا تجاری هر کدام که کمتر است برای جامعه عشایری تأمین نماید و به خانواده‌های عشایری در محل اسکان آنها تحویل دهد. همچنین مطلق با پسند الحاقی ۱ تبصره ۸ این لایحه، کمک‌های نقدی و غیرنقدی خیرین در پروژه (طرح‌های آبرسانی روستایی با تأیید وزارت نیرو) و وزارت جهاد کشاورزی به عنوان هزینه قابل قبول مالیاتی محسوب می‌شود. در کمک‌های غیرنقدی بهای کالا یا خدمات و عوارض و مالیات ارزش افزوده وقوع املاک کنند.

۲- پس از مبداله موافقتنامه با سازمان برنامه و بودجه نسبت به تهاات املاک مزاد خود بر پایه

در دیدار وزیر بودع عراق

سر لشکر سلامی: آمریکایی‌ها هر کجا باشند ناامنی هم هست

از جمله در حوزه آموزش در سطوح پایین تا سطوح بالای نیروهای مسلح عراق نقش مؤثر ایفا ناماییم.» در ادامه «آیت محمد مصدیرضا» وزیر دفاع عراق با تشکر از استقبال شایسته مقامات جمهوری اسلامی ایران و قدردانی از حمایت‌ها و همراهی‌های رهبری و ملت ایران برای مبارزه با تروریسم تکفیری و داعش در عراق گفت: «ز اینکه اولین سفر رسمی خود پس از تصدی وزارت دفاع عراق را به ایران انجام می‌دهم، بسیار خرسندم. ما و شما برادریم و به توسعه مناسبات و همکاری‌های موجود بین نیروهای مسلح دو کشور می‌اندیشیم.»

وی افزود: «سپاه در مبارزه با داعش و تکفیری‌ها همکاری‌های ویژه‌ای با عراق داشته که نماد این همکاری‌ها شهادت دو فرمانده ایران و عراق شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید ابوهدی المهندس هستند. دولت کنونی عراق عزم واضح و تلاش جدی در راستای تقویت بنیه دفاعی کشور را به کار گرفته است و برای ارتقای تعاملات و همکاری‌ها تشکیل کمیسوین‌های مشترک میان دو کشور را مورد تأیید قرار می‌دهد.»
سردار شهنشاه در مورد دفاع عراق گفت: «ایران با توجه به نیاز خود به تجهیزات دفاعی و مزره‌های دو کشور و امری ضروری توصیف و تصریح کرد: «رویکرد ما بهره‌گیری نظامی و امنیتی و تأکید بر وحدت و یکپارچگی عراق تصریح کرد: «به عنوان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آمادگی داریم در این راستا علاوهبر کمک‌های مستشاری و تبادل تجارب و دستاوردهای ناشی از همکاری در عرصه مقابله با تروریسم در سایر زمینه‌ها دنبال کنیم.»

کانادا ۱۲ مقام ایرانی را تحریم کرد

است. فرماده فردی که در لیست جدید تحریم‌های کانادا قرار دارند عبارتند از:

- مرتضی میر آقایی، فرمانده نیروی بسیج در سنندج

- اسماعیل زارعی کوشلا، فرماندار استان کردستان

- سید صافح حسینی، فرمانده نیروی بی‌المقدس در استان کردستان

-رحیم جهانبخش، فرمانده نیروی انتظامی آذربایجان غربی

کانادا طی هفته‌های اخیر به بیانه حقوق بشر، به‌رمگ کاهش حضور منطقه‌ای آمریکایی‌ها ما شاهد تحریم‌های متعددی را علیه ایران اعمال کرده است.

صفحه ۱۱

سه‌شنبه ۹ اسفند ۱۴۰۱

۷ شعبان ۱۴۴۴ – شماره ۲۳۲۵۴

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

عقدده دیده شدن

کار دست مدعیان اصلاحات داد!

سرویس سیاسی-

حکمت‌شرق (سایت روزنامه شرق) روز یکشنبه ۷ اسفندماه جاری در مصاحبه‌ای غیرحرفه‌ای با «مشهدتی قاضل میبیدی» فعال سیاسی اصلاح‌طلب به ماجرای «مسمومیت دانش‌آموزان» در قم و برخورد برداخت و با ادبیاتی جهت‌دار و شیطنت‌آمیز به نقل از وی نوشت: پشت این ماجرا «یک جریان مذهبی و ضد مدرنیته است.»

باینکه قاضل میبیدی دیروز دوشنبه خبر منتسب به خود در مورد مسمومیت دانش‌آموزان را رد کرد و شرق هم در نهایت نوشت که «ظهورات قاضل میبیدی بدون دخل و تصرف در شبکه شرق منتشر شده و صوت گفت‌وگو موجود است» اما طیف رادیکال اصحاب و همچنین رسانه‌های ضدانقلاب و معاند فارسی‌زبان ازجمله صدای آمریکا، رادیو فردا، اینترنشنال، صدای آمریکا،العربیة و ایندپیندنت‌ها به تیرهای نظیر آنکه «یک گروه مذهبی در قم و اصفهان عامل مسمومیت دختران است.» «قاضل‌میبیدی یک جریان مذهبی را در مسمومیت سربالای دانش‌آموزان دختر مقصر دانست» و... به استقبال ادعاهای منتشرشده رفتند.

باینکه مقامات و متصدیان حوزه قضایی و امنیتی کشور و همچنین مقامات وزارخانه‌های بهداشت و آموزش‌وپروشش بر «عمدی» بودن مسمومیت‌ها صحیح‌گذاشته و ضمن تأکید بر نامشخص بودن عوامل این توطئه‌ها اعلام کرده‌اند که پیگیری ماجرا هستند اما برخی برای مقاصد سیاسی و هجمه به جامعه مذهبی و اساساً واژه‌نمائی و بحران‌سازی در کشور به‌راحتی مدعی می‌شوند که پشت این ماجرا «یک جریان مذهبی و ضد مدرنیته است»

حامیان رادکل اجرایی‌افتخاشات اخیر در داخل و خارج که بصیرت ملت ایران، نقشه‌های آنان را نقش بر آب کرده بود، از فرصت فیض برای هجمه و خشنه وارد آوردن بر قلمتان دینی و جامعه مذهبی ایران دریغ نمی‌کنند این در حالی است همه پشت امرنمی‌ماند و حقیقت آشکار خواهد شد. گفتنی است روزنامه‌های زنجیره‌ای و به‌ویژه شرق پیش از این و در جریان افتخاشات اخیر، التهاپ‌افرونی را در دستور کار خود قرار داده و هرروز با تیرهای جهت‌دار از آشوبگران حمایت می‌کردند.

این حمایت‌ها و همسویی با رسانه‌های ضدانقلاب بعدها برای افکار عمومی شفافتر شد. هرچند درحال قطع و بر اساس بیانیه تبیینی مشترک وزارت اطلاعات و سازمان اطلاعات سپاه که هفته اول این ماه اسمازل پیامروان حوادث اخیر در کشور منتشر شد، برخی خبرنگاران شافل در رسانه‌های زنجیره‌ای مانند «رح» خبرنگار روزنامه شرق در دوره‌هایی که با عنوان «جنگ ترکیبی و براندازی تر» توسط سازمان جاسوسی آمریکا(سیا) برگزارشده بود، شرکت کرده بودند. همین شبکه شرق در جریان افتخاشات اخیر در کشور با انتشار عکس یکی از بیماران اهداکننده اعضاء در بیمارستان امام خمینی(ره) که پرسنل بیمارستان او را با گل بده‌قم می‌کردند، تیرزد بود «دوابع پرسنل بیمارستان حسینی» را پیگیر می‌نامی.»

روزنامه اصلاح‌طلب: ایران تهدید هسته‌ای برای جهان بودا برجام آن را به فرصت تبدیل کرد

روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی نوشت: «فعالیت هسته‌ای ایران در مختصری که گفته شد اغم از غنی‌سازی بوده در حالی که امروز غنی‌سازی وجه غالب فعالیت هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران قرار گرفته و این‌گونه تمام اقدامات علمی و تحقیقاتی هسته‌ای تحت‌الشعاع آن قرار دارد... به همین دلیل نه تنها در نظام بین‌الملل موجب بروز حساسیت‌های فراوان شده، بلکه در فضای داخلی هم مناقشات گوناگون و فرآیندهای را دامن زده است. توافق بین‌المللی بسیار مهم غیرمعهاهده برجام به عنوان نتیجه‌ا را به سامان رساندن و ابراز تهدید برای جامعه بین‌المللی مرتفع و آن را به فرصتی مناسب برای جهان و تمام اطراف آن تبدیل کرد.»

گفتنی است روزنامه اصلاح‌طلب در حالی خواسته با طرح این ادعای وقیحانه که اتفاقاً تاییدکننده اتهامات بی‌وزاسر غریبه‌های هسته‌ای ایران است، برای توافق قضیته خود مدعی می‌باشد بلکه تشدید جنگ ناپیتی با داعش، متمم کردن ایران به تروریسم و تهدید امنیتی و اجزای تحریم‌های جدید با همین برچسب، افزایش فشارها برای مجبور کردن ایران به برجام دو سه با موضوع خلع قدرت نظامی و واگذاری نفوذ منطقه‌ای، انجام اقدامات خرابکارانه و... از جمله آزرده‌های ریل گذاری برجام است که در ادامه با توجه به انفعال دولت درگیرها، به ضربات امنیتی نظیر آشوب آبان ۹۸ و ترور شهید سلیمانی ختم شد.

گزارش نیویورک تایمز

از نحسی حضور گروهک ورشکسته منافقین در آلبانی

یک روزنامه آمریکایی در گزارشی به نوشته نیویورک تایمز، شدت این حمله گسترده همچنین آزمون دشواری را برای ناتو ایجاد کرده است. آلبانی عنوان است و تحت نفوذ فحاج جمعی این ائتلاف قرار دارد، ناتو واکنش اما خود را به تعهدات حمایت از آلبانی در تقویت قابلیت‌های دفاع سایبری و محکوم کردن فعالیت‌های مخرب سایبری محدود کرده است.

در گزارش روزنامه آمریکایی آمده است اعضای سابق این گروه که در سال ۲۰۱۶ بسیاری از پیروان خود را پایگاه قبلی در عراق به آلبانی منتقل کرده، این را فرقه پلیدی می‌نامند اما ناتو تا سال ۲۰۱۲ آن را در زمره گروه‌های تروریستی طبقه‌بندی کرده بود اما بعد از اینکه آلودگاشان در عراق مورد شبه‌شمه‌نظامیان طرفدار ایران قرار گرفت، از آلبانی خواست به هزران نفر از آنها پناه بدهد.

طبق این گزارش، آمریکا کارشناسانی از افسی‌ای و سایر اژانس‌ها را درخصوص این حمله اعزام کرده گرچه ادای نام‌نخست‌وزیر آمریکائی گفته تیرانا خواستار اقدام و کمک بیشتر ناتو آن را حملات سایبری عظیم سازماندهی شده توسط آن عملیات علیه تر در ضمیمه‌تری اضفای ائتلاف نظامی (ناتو) شناسایی کرده‌اند.»

ایدا راما نخست‌وزیر آلبانی در مصاحبه‌ای در تیرانا پایتخت این کشور گفت: «این حمله، تجاوز به حاکمیت یک کشور از سوی کشور دیگر است. کاملاً مشایه تهاجم نظامی متعارف تنها با ابزارهای دیگر.»

نیویورک تایمز، «این حمله، آلبانی کرده است. وی ماه گذشته در مصاحبه‌ای گفت: به ما گفته شد که هرکها دیگر داخل سیستم نمی‌شنند اما می‌بینیم که هنوز آنچه هستند. این آشفتگی بزرگ و جدی‌تر از آن چیزی است که قابل تصور است.

طبق این گزارش، اعضای جانشانده از این گروه که ارتباط میان بس این حملات را مورد پرسش قرار می‌دهند و معتقدند مقصود واقعی می‌تواند خود این گروه باشد. همچنین به نوشته نیویورک تایمز، برخی نشانه‌ها حاکی از آن است که بازگویی غیر از دولت ایران در این حملات نقش داشته‌اند.

براساس این گزارش، دولت آلبانی تلاش کرده خشم عمومی از این حملات را با تأکید بر این که هدف آن مردم عادی نیستند و گروهک تروریستی منافقین و دولت آلبانی که از اخراج این امتناع می‌کند، هدف آن هستند، فرونشاند. این اقدامات می‌تواند به عنوان پناهگاه امن برای انجام فعالیت سیاسی علیه ایران استفاده کنند. در قم نقش کرده‌اند. آنها تاکنون رویدادهای زیادی از جمله گروه‌های سه‌سالانه را در آلبانی هدایت کرده‌اند. حضور حامیان شناخته‌شده آمریکایی مثل رودی جوولیانی شهردار سابق نیویورک و وکیل شخصی سابق ترامپ بر گزار کرده‌اند.

به گزارش فارس، نخست‌وزیر آلبانی گفت: به نوشته این گزارش، آلبانی در سپتامبر روایتش با پاسخ در قطع و رد دیپلمات‌های آن را در میسران به آنچه به گفته کارشناسان مخرب‌ترین حمله سایبری در اروپا علیه یک کشور ناتو از سال ۲۰۰۷ بود، اخراج کرد. این حمله نتنها کار دولت آلبانی را مختل و اعتماد به موسسات مالی را تضعیف کرد، باعث درز اطلاعات ایران نیز شد و آنها باید بپذیرند.